证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2022-027

湖北宜化化工股份有限公司

关于公开转让雷波县华瑞矿业有限公司

18.5%股权的进展公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月

23 日召开的第九届董事会第四十一次会议审议通过了《关于拟公开

转让雷波县华瑞矿业有限公司 18.5%股权的议案》，同意以公开挂牌

方式转让公司子公司湖北宜化肥业有限公司（以下简称“宜化肥业”）

持有的雷波县华瑞矿业有限公司 18.5%的股权（以下简称“标的股

权”）。

2021 年 6 月 29 日，四川佰瑞德矿业有限责任公司（以下简称“佰

瑞德矿业”）成功竞得标的股权，成交价格 3,212.82 万元。2021 年 7

月 30 日，佰瑞德矿业、宜化肥业等签署了股权转让相关协议（详见

公司于 2021 年 6 月 24 日、2021 年 8 月 17 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》披露的《关于拟公开转让雷波县华瑞矿业有限公司

18.5%股权的公告》和《关于公开转让雷波县华瑞矿业有限公司 18.5%

股权的进展公告》）。

截至本公告披露日，上述股权转让价款已按协议约定支付完毕，

股权变更登记手续已办理完毕。本次股权转让工作已全部完成。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

                                 湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                     2022 年 3 月 15 日